
98-01541-CZ R2 Czech / Česky
© TeeJet Technologies 2019 www.teejet.com

UŽIVATELSK Á NASTAVENÍ

22

DYNAJET FLEX 7140 
MOŽNOSTI NASTAVENÍ PRO SOFTWARE VERZE v1.03
UŽIVATELSKÁ NASTAVENÍ

Popis Rozsah / možnosti / výchozí nastavení Doporučená nastavení

Použít 
výchozí 
nastavení

Jas displeje 5 % – 100 % v přírůstcích po 5 %
Jednotky • US (psi)

• Metrické (bar)
Zvukový signál klávesy • Vypnuto

• Zapnuto
Počet sekcí 1 až 15
Počet trysek 1 až 120
Vypnutí/zapnutí zvukového signálu sekce 
postřikovacího rámu

• Vypnuto
• Zapnuto

Senzor tlaku Maximální • 10 barů / 145 psi
• 25 barů / 363 psi

Minimální cyklus výkonu 20 % [výchozí 30 %]
Zpoždění kontrolního držení 0,0 – 10,0 sekund [výchozí 1,0 sekunda]
Hrubé zesílení 1 – 20 [výchozí 4]
Jemné zesílení 1 – 20 [výchozí 6]

OEM

Popis Výchozí hodnoty Doporučená nastavení

Použít 
výchozí 
nastavení

Frekvence PWM 20 Hz
Při trvání pulzu 38
Zachovávání aktuální frekvence 10 Hz
Zachovávání aktuálního pracovního cyklu 5 bodů
Odsazení fáze 128 bodů
Bod skoku 0,35 baru / 5 psi
Maximální pracovní cyklus 92 % (vše nad touto hodnotou ZAPNUTO)
Čas vypnutí PWM 20
Limit nízkého napětí 11,0 V
Limit vysokého napětí 15,0 V
Limit nízkých ampérů 0,4 A
Limit vysokých ampérů 1,2 A
Přepněte bod na dvojitý 48
Přepněte bod na samostatný 44
Alarm vysoký tlak 6,0 barů / 87 psi
Tlumení velikosti kapky 0.10


